OF/GV

Irupi - ES, 7  de novembro de 2022 .

INFORMAÇÕES  SOBRE  TERRENO  NAS  PROXIMIDADES  DO  POSTO  DE  SAÚDE  CAROLINO
BARBOSA, BAIRRO JOÃO BUTICA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilaon Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito.

Através do presente, solicito de Vossa Excelência, informações no sentido de saber se o terreno ao lado
do Posto de Saúde Carolino Barbosa, Bairro João Butica é da Prefeitura? Caso seja, peço providências
no sentido de notificar pessoas que estão invadindo o terreno, no sentido de retirar o barraco e valetas
que foram construídos no mesmo, com intuito de manter em ordem e zelar pelo bem público. Solicito
ainda, que a área seja cercada para que não haja invasão.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-07T14:43:43-0300